家 屋 所 有 者 変 更 申 請 書

  年  月  日

常陸太田市長 殿

申請者 住 所

氏 名              ㊞

家屋補充課税台帳に登録された所有者に次のとおり異動があったので、関係書類を

添えて申請します。

家屋の表示

所在

種類

床面積

一階

㎡
一階以外

㎡
計

㎡

構造

変更の原因

□相  続     □会社合併     □贈  与

□遺  贈     □売  買     □そ の 他

（具体的に記載してください。）

変 更 原 因

発生の日付
   年   月   日

新 所 有 者

住 所

ふりがな

氏 名                    ㊞

旧 所 有 者

住 所

ふりがな

氏 名                    ㊞（実印）

添 付 書 類

の 明 細 等

（注） この申請書は，法務局に登記されていない家屋の所有者を変更するものであ
り，申請後に登記物件と判明した場合は無効となります。

    なお，登記物件の所有権移転については，司法書士等にご相談ください。

※市役所記載欄

複写 確認 受付者 台帳処理

相続関係説明図 □ 所有者の住民票（市外のみ） □ 戸籍 □

  遺産分割協議書等 □  □ 住民票 □

各種契約書 □  □ 印鑑証明 □

家屋所有者変更申請書 別紙

1.家屋の表示

所在 常陸太田市     町 字         番地

種類

床面積

一階

㎡
一階以外

㎡
計

㎡

構造

2.家屋の表示

所在 常陸太田市     町 字         番地

種類

床面積

一階

㎡
一階以外

㎡
計

㎡

構造

3.家屋の表示

所在 常陸太田市     町 字         番地

種類

床面積

一階

㎡
一階以外

㎡
計

㎡

構造

4.家屋の表示

所在 常陸太田市     町 字         番地

種類

床面積

一階

㎡
一階以外

㎡
計

㎡

構造

5.家屋の表示

所在 常陸太田市     町 字         番地

種類

床面積

一階

㎡
一階以外

㎡
計

㎡

構造

6.家屋の表示

所在 常陸太田市     町 字         番地

種類

床面積

一階

㎡
一階以外

㎡
計

㎡

構造

7.家屋の表示

所在 常陸太田市     町 字         番地

種類

床面積

一階

㎡
一階以外

㎡
計

㎡

構造